

Audiensi Dengan KPU Kota Solok, Wako Zul Elfian Umar Terima Buku Pemilu 2019 dan Pemilihan Serentak 2020

JIS Sumbar - KOTASOLOK.INDONESIASATU.ID

Jan 15, 2022 - 03:45



SOLOK KOTA - Wali Kota Solok H. Zul Elfian Umar, SH, M.Si, menerima audiensi Ketua KPU beserta anggota KPU Kota Solok bertempat di Ruang Kerja Wali Kota Solok. Kamis, 13 Januari 2022.

Hadir dalam kesempatan itu, Ketua KPU Kota Solok, Asraf Daniel H. serta tiga

Anggota KPU Solok, yaitu Arif Susanto, Jonnedi, dan Susi Kartikawati juga didampingi oleh Sekretaris KPU Kota Solok, Alizar, SH, MM.

Wako Solok dalam kesempatan itu didampingi oleh Asisten Bidang Pemerintahan dan Kesra, Drs. Nova Elvino, Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Setda Kota Solok, Nurzal Gustim, SSTP, M.Si.

Dalam sambutannya, Wali kota Solok Zul Elfian Umar mengucapkan terima kasih atas nama Pemerintah Daerah, serta mengapresiasi KPU Kota Solok yang telah sukses melaksanakan Pileg 2019 dan Pilkada 2020 lalu.

"Di saat negeri kita dilanda Pandemi Virus Covid-19, KPU, KPU bersama Bawaslu serta Stakeholder lainnya terus berupaya memaksimalkan agar terlaksananya Pemilihan tersebut. Oleh karena itu, Pemerintah Daerah mengucapkan terima kasih dan apresiasi atas seluruh kerja keras seluruh pihak serta stakeholder terkait yang telah menyukseskan penyelenggaraan hajatan demokrasi di Kota Solok," ungkap Wako.

Wako Solok juga menerima sebuah buku dari Ketua KPU Kota Solok sebuah hasil karya KPU Kota Solok yang berjudul 'Pemilihan Umum 2019 dan Pemilihan Serentak 2020 KPU Kota Solok dalam Infografis & Fotografi'.

"Semoga buku ini dapat bermanfaat dan menjadi alat pembelajaran bagi kita semua," sebut Wako Zul Elfian. (Amel)